Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTARESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA
EDITAL Nº 01/2025EDITAL Nº 01/2025

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -  CAMPUS BARRA
DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 738, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20/04/2021, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

II - Divulgar o resultado preliminar da entrevistaresultado preliminar da entrevista dos(as) candidatos(as) classificados(as) do Edital Nº 1/2025 - BAG-
GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, conforme abaixo:

Gabinete da direção-geral - matutino/30hGabinete da direção-geral - matutino/30h

Candidato Situação

Élyca Borges da Silva Aprovada

Departamento de ensino - vespertino/30hDepartamento de ensino - vespertino/30h

Candidato Situação

Hannielly Rodrigues Silva Aprovada

Raul Albuquerque Frosini Evangelista Desclassificado

Barra do Garças-MT, 14 de março de 2025.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-Geral

IFMT - Campus Barra do Garças
Portaria n° 738, de 19/04/2021

	RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA EDITAL Nº 01/2025
	Documento assinado eletronicamente por: